

PHONEX HOLDING ApS

Kildekær 4
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Evan Klarholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHONEX HOLDING ApS
Kildekær 4
2765 Smørum

CVR-nr: 36042591
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalselskaber.

Den økonomiske udvikling.

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på DKK 84.550,00. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer at resultatet for det kommende regnskabsår ligeledes er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-6.453	-4.800
Bruttoresultat		-6.453	-4.800
Resultat af ordinær primær drift		-6.453	-4.800
Andre finansielle indtægter		100.000	0
Ordinært resultat før skat		93.547	-4.800
Skat af årets resultat	1	-8.997	0
Årets resultat		84.550	-4.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.550	-4.800
I alt		84.550	-4.800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Andre tilgodehavender		50.000	67.688
Tilgodehavender i alt		50.000	67.688
Likvide beholdninger		2.881	13.129
Omsætningsaktiver i alt		52.881	80.817
Aktiver i alt		202.881	230.817

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		97.233	12.683
Egenkapital i alt		147.233	62.683
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.888	168.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.760	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.648	168.134
Gældsforpligtelser i alt		55.648	168.134
Passiver i alt		202.881	230.817

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-1.419	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	10.416	0
	<u>8.997</u>	<u>0</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat og den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2018 kr. 2.760,00. Beløbet er indregnet i balancen under Anden gæld.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	100.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	100.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SalesLock ApS, Smørum	100%	127.689	54.058

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kasper Daae ApS, Aarhus	20%	ukendt	ukendt

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser andet end de nævnte i regnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0